NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
VIỆT NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1105/NHNN-QLNH
V/v điều chỉnh tỷ giá BQLNH ngày 11/2/2011
	Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2011

Kính gửi: Tổng cục Hải quan

Ngày 11/2/2011, Ngân hàng Nhà nước Việt Nam điều chỉnh tỷ giá bình quân Liên Ngân hàng từ 18932đ/usd lên 20693đ/usd áp dụng cho ngày 11/2/2011.

Ngân hàng Nhà nước gửi kèm theo công văn này bản thông báo tỷ giá áp dụng cho ngày 11/2/2011 để Tổng cục Hải quan phối hợp thực hiện.

Đề nghị Tổng cục Hải quan có văn bản gửi về NHNN xác nhận đã nhận được thông báo tỷ giá ngày 11/2/2011 của NHNN.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Tổng cục.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTĐ Nguyễn Văn Bình (để b/c);
- Lưu: Vụ QLNH.
	TL. THỐNG ĐỐC
VỤ TRƯỞNG VỤ QUẢN LÝ NGOẠI HỐI

Nguyễn Quang Huy